
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Siedlec przeznaczone na realizację inwestycji drogowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40  późn. zm.), art. 12 ust. 7 
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r o szczególnych zasadach przygotowania i 
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 162), art. 11 
ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz.U.  z 2023 r. poz. 344) oraz art. 53 ust. 1 ustawy o 
finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm) w związku z 
decyzją Wojewody Wielkopolskiego nr 9/2023 z dnia 20 marca 2023 r o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn."Zaprojektowanie i budowa 
obwodnicy miejscowości Żodyń w ciągu drogi krajowej nr 32„, Wójt Gminy 
Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. Gmina Siedlec zrzeka się odszkodowania za niżej wymienione 
nieruchomości o łącznej powierzchni 0,5619 ha, stanowiące własność Gminy 
Siedlec tj.: 

- działka w Jaromierzu nr ew. gr. 192/6 o pow. 0,0514 ha, 

- działka w Jaromierzu nr ew. gr. 195/7 o pow. 0,1386 ha, 

- działka w Żodyniu nr ew. gr. 97/1 o pow. 0,1080 ha, 

- działka w Żodyniu nr ew. gr. 98/1 o pow. 0,0311 ha, 

- działka w Żodyniu nr ew. gr. 132/1 o pow. 0,0245 ha, 

- działka w Żodyniu nr ew. gr. 148/3 o pow. 0,0158 ha, 

- działka w Żodyniu nr ew. gr. 352/3 o pow. 0,0156 ha, 

- działka w Żodyniu nr ew. gr. 353/2 o pow. 0,0419 ha, 

- działka w Żodyniu nr ew. gr. 424/2 o pow. 0,0320 ha, 

- działka w Żodyniu nr ew. gr. 425/2 o pow. 0,0407 ha, 

- działka w Żodyniu nr ew. gr. 351/7 o pow. 0,0525 ha, 

- działka w Jaromierzu nr ew. gr. 182/1 o pow. 0,0098 ha 

przejęte z mocy prawa na własność Skarbu Państwa - Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA367941-9774-4FC3-859A-E74935551FEE. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, 
Planowania Przestrzennego i Ewidencji Gospodarczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA367941-9774-4FC3-859A-E74935551FEE. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 43/2023 
Data dokumentu 2023-06-19 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości 

stanowiące własność Gminy Siedlec przeznaczone na 
realizację inwestycji drogowej. 

Identyfikator 
dokumentu 

EA367941-9774-4FC3-859A-E74935551FEE 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-294169564 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.06.2023 13:34:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA367941-9774-4FC3-859A-E74935551FEE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 43/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-06-19T11:34:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




